
中邮保险广东分公司 2024 年消保宣教活动物料采购项目
比选结果公示

项目名称：中邮保险广东分公司 2024年消保宣教活动物料采购项目

采购人：中邮人寿保险股份有限公司广东分公司

采购方式：公开比选

评审时间：2024年 3月 8日

评审结果：                                                         

本 公 示 于 2024 年 3 月 9 日 -3 月 11 日 在 中 国 采 购 与 采 购 网

（ http://www.chinabidding.com.cn ） 、 中 国 邮 政 集 团 公 司 官 网

中选人 广州松晖广告有限公司

活动帆布袋报价(不含税：元/个) 活动帆布袋报价(含税：元/个)

6.60 7.00

活动宣传易拉宝报价(不含税：元/个) 活动宣传易拉宝报价(含税：元/个)

70.50 74.73

活动宣传折页(不含税：元/份) 活动宣传折页(含税：元/份)

0.21 0.22

活动宣传横幅(不含税：元/条) 活动宣传横幅(含税：元/条)

20.00 21.20

活动小游戏道具(不含税：元/个) 活动小游戏道具(含税：元/个)

6.20 6.57

活动手持 KT版(不含税：元/套) 活动手持 KT版(含税：元/套)

200.00 212.00

活动签到背景板(不含税：元/套) 活动签到背景板(含税：元/套)

1100.00 1166.00

增值服务手册(不含税：元/份) 增值服务手册(含税：元/份)

4.74 5.02

宣传图文(不含税：元/期) 宣传图文(含税：元/期)

500.00 530.00

客服消保条线年报(不含税：元/期) 客服消保条线年报(含税：元/期)

8000.00 8480.00



（ http://www.chinapost.com.cn ） 、 中 邮 人 寿 保 险 股 份 有 限 公 司 官 网

（ http://www.chinapost-life.com ） 、 中 国 邮 政 电 子 采 购 与 供 应 平 台 （ 网 址 ：

https://cg.11185.cn）上进行公示。

公示期间如有任何疑问，请书面联系采购代理机构。

采购代理联系方式：

地址：广东省广州市越秀区较场西路 21号

联系人：王子豪

联系电话：13060866637

                                       采购人：中邮人寿保险股份有限公司广东分公司

                           采购代理机构:中捷通信有限公司

2024年 3月 8日


